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EN 13032-1:2004+A1:2012 EESSÕNA 

Dokumendi (EN 13032-1:2004+A1:2012) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 169 („Valgus ja valgustus“), 
mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või jõustumis-
teatega hiljemalt 2012. a septembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2012. a septembriks. 

See standard sisaldab CEN-i 15.01.2012 heaks kiidetud muudatust 1 ja CEN-i 26.01.2005 avaldatud parandust 
11. 

See dokument asendab standardit EN 13032-1:2004. 

Muudatusega lisatud või muudetud teksti algus ja lõpp on tähistatud sümbolitega !". 

CEN-i parandusega muudetud teksti algus ja lõpp on tähistatud sümbolitega ˜™. 

Standardi koostamisel osutatud abi eest avaldatakse tänu Rahvusvahelisele Valgustuskomisjonile (Commission 
Internationale de l’Éclairage, CIE). 

Euroopa standardisari EN 13032 „Valgus ja valgustus. Lampide ja valgustite fotomeetriliste andmete mõõtmine 
ja esitamine“ koosneb järgmistest osadest: 

— Osa 1: Mõõtmine ja failiformaat, 

— Osa 2: Andmete esitamine sise- ja välistingimustes paiknevate töökohtade korral, 

— Osa 3: Hädavalgustus (koostamisel), 

— Osa 4: Spordirajatiste valgustus (koostamisel), 

— Osa 6: Tunnelivalgustus (koostamisel). 

!kustutatud tekst" 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, 
Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, 
Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühend-
kuningriik. 

 

                                                      

1 See parandus käis standardiga EN 13032-1:2004 vastuolus olevate rahvuslike standardite tühistamise tähtpäeva (DOW) 
pikendamise kohta. 
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SISSEJUHATUS 

Usaldusväärsed ja täpsed fotomeetrilised andmed on igale valgustusinsenerile hea valgustuslahenduse loomise 
peamine eeldus. 

Standardi eesmärk on luua üldalus valgustustegevuse ühtlustamiseks Euroopas, mis võimaldaks ühes riigis 
ostetud valgustit ja selle toimivusandmeid vahetult võrrelda ja täpselt rakendada teises riigis. 

Standard kujutab endast protseduurijuhist, milles vajaduse korral viidatakse asjakohastele CIE, ISO ja CEN-i 
väljaannetele. 

Esitatud andmete usaldusväärsus sõltub mõõtelabori selgelt määratletud juhtimisalasest ja töökorralduslikust 
pädevusest, metroloogilisest võrreldavusest ning personali oskustest. 

!Luminofoorlampide T16 ja kompaktluminofoorlampide spetsiifiliste käsitsemisnõuete tõttu käsitletakse neid 
lampe eraldi (normlisas F)." 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

Standard kehtestab valgustuses kasutatavate peamiste fotomeetriliste andmete mõõtmiste üldpõhimõtted. 

Standard kehtestab mõõtmiskriteeriumid peamiste fotomeetriliste andmete standardimiseks ja üksikasjaliku 
CEN-failiformaadi andmete elektrooniliseks edastamiseks. 

See dokument on standardisarja esimene osa. Selles osas käsitletakse põhilisi fotomeetrilisi mõõtmisi ja faili-
formaati. Teistes osades käsitletakse lampide ja valgustite andmeid sõltuvalt nende rakendusalast. 

2 NORMIVIITED 

Standard sisaldab dateeritud ja dateerimata viidete abil muude väljaannete sätteid. Need normiviited on 
osundatud teksti sobivates kohtades ning väljaanded on loetletud allpool. Dateeritud viidete hilisemad 
muudatused ja uustöötlused rakenduvad selles standardis üksnes muudatuse või uustöötluse kaudu. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos kõigi muudatustega. 

EN 12665:2002. Light and lighting – Basic terms and criteria for specifying lighting requirements 

EE MÄRKUS On ilmunud selle standardi uus väljaanne EN 12665:2011. 

!EN 60081. Double-capped fluorescent lamps — Performance specifications (IEC 60081) 

EN 60901. Single-capped fluorescent lamps — Performance specifications (IEC 60901)" 

ISO 9660. Information processing – Volume and file structure of CD-ROM for information interchange 

EE MÄRKUS Ülalnimetatud standardeist on eesti keeles ilmunud järgnev standard: 

EVS-EN 12665:2011. Valgus ja valgustus. Põhioskussõnad ja valgustusnõuete valiku alused 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis EN 12665 ning alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

EE MÄRKUS Eestikeelses standardis on oskussõnad esitatud eesti, inglise, prantsuse ja saksa keeles, määratlused eesti ja 
inglise keeles. Inglis-, prantsus- ja saksakeelsed oskussõnad on võetud lähtestandardi kolmest ametlikust erikeelsest 
originaaltekstist või rahvusvahelisest valgustussõnastikust. Prantsus- ja saksakeelsete oskussõnade mees-, nais- või 
kesksugu on tähistatud vastavalt tähtedega m, f ja n, mitmus tähega p. 

3.1 
valgusallikas 

en light source 
fr source de lumière f 
de Lichtquelle f 

lamp või valgusti 

lamp or luminaire 
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